coordinación con la Unidad Técnica responsable, el área de Comunicación y Sostenibilidad. 

18. ESTIMACION PRESUPUESTARIA. 

Para las labores que deban ser ejecutadas durante el periodo presupuestario del 2025 mediante documento 
SAP-006-2025 la Administración cuenta con un presupuesto de ₡3,010,000.00 (Tres millones diez mil colones 
con 00/100), con lo que se demuestra que se cumpliría con el contenido presupuestario para las erogaciones 
respectivas, con base a los precios cotizados por INTECO. 

COSTOS CORRESPONDIENTES AL PRIMER AÑO DE SERVICIO 

Cantidad Descripción Costo Unitario